БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «__30__» __11​​___ 2018 г. №__890-к__

г. Брянск

О  направлении  на курсы

повышения  квалификации

в  БИПКРО

               На основании письма   Брянского института повышения квалификации работников образования от  30 ноября 2018 года №19-01-1437

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить с 05 по 07 декабря 2018 года в БИПКРО на курсы по теме «Содержание и практические механизмы реализации ФГОС основного общего образования в условиях преподавания предмета “Технология”» учителя технологии МБОУ «Гимназия №6» г. Брянска Шакуло Григория Федоровича с сохранением ему заработной платы.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на                     начальника отдела управления образования Брянской городской администрации Н.П. Соколовскую.

[image: image1.jpg]

И.о. начальника управления образования

Брянской городской администрации

И.М. Шелкунова
Исп. Крупенина О.А.

66-42-79